совЕт урмАrrrгвЕв ского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РЛЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИIIЛЛЬ

рМоrы урмАнчы Авыл
Х{ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза. Ленин ур.. 5 H,re йорт, Жоrlлек совхозы пOсс",iоI,ы"

Мамадышский район. МаМаДЫШ РаЙОны,

Республика Татарстан, 422186 'Гатарстан Республl,tкасы.422 186

т'ел.(факс); (85_56З) 2-|2-50, e-rnail: Urmап.Маrп@tаtаr,гu, rvww:tTatnadush.tataгstan.ru

Решение
Ns 2-9

Карар
от ((04) августа 202|r

о внесении изменений и
дополнений в решение Совета
поселения j\b 1-3 от 15декабря2O2аг.
<О бюджете Урманчеевского сельского поселения
на 202| и плановый перио д2022-2023 годов.>

Заслушав выступление главы Урманчеевского сельского поселения ( О
ВНеСеНИи изменениЙ и дополнениЙ в решение Совета Урманчеевского
сельского поселения J\b l-J от 15 декабря 2020 года ко бюджете
Урманчеевского сельского поселения на 2021 и плановый период 2022-202З
годов>), Совет Урманчеевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения в доходную часть местного бюджета на 2021 год с
распределением согласно приложению N9 1 к настоящему решению.

3. Внести изменения в распределение расходов местного бюджета на 2021 год
ПО РаЗДеЛаМ И ПОДраЗделам функцион€шьноЙ структуры расходов бюджетов
РОССиЙской Федерации и принять в новой редакции согласно приложению Jф 2
к настоящему решению.

3. ВНеСти иЗменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета
на2021год и принять в новой редакции согласно приложению Ns 3 .

Глава Урманчеевскогоского
совЁтсеJlьского поселения: А.я.

                      Приложение № 1

                      к решению Совета

                     Урманчеевскогоского сельского поселения

                     Мамадышского  муниципального района Республики

Татарстан № 2-9 от 04.08.2021 г.

ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ   в Урманчеевское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

за 2021года

КВД Наименование КВД  КОСГ

У

Сумма

117140301000

00

Средства самообложения граждан,

зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

180 210000

202451601000

00

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений для компенсации

дополнительных расходов, возникших в

результате решений, принятых органами

власти другого уровня

151 840000

Всего:    1050000

Приложение №2  к решению Совета

Урманчеевского сельского поселения

Мамадышского  муниципального района

Республики Татарстан № 2-9 от 04.08.2021 г.

 Таблица 1

 Распределение бюджетных ассигнований бюджета по разделам и подразделам,

целевым статьям, (муниципальным программам и непроаграммным

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов

бюджета

"Урманчеевское сельское поселение"

 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

 /тыс.рублей/

 Наименование Рз ПР ЦСР  ВР  Сумма

на

2020год

 Национальная экономика
04

999,9

 Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)
04 09     999,9

 Содержание автомобильных дорог 04 09 9900078020   999,9

 Закупка товаров,работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд
04 09 9900078020 200 999,9

 Жилищно-коммунальное

хозяйство
05

50,1

 Уличное освещение 05 03 9900078010

50,1

 Закупка товаров,работ и услуг для

государственных(муниципальных)

нужд 05 03 9900078010

200 50,1

 Всего расходов         1050,0

 Приложение №3 к решению Совета

Урманчеевского сельского поселения

Мамадышского  муниципального района

Республики Татарстан № 2-9 от 04.08.2021 г.

 Таблица 1

      Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования

"Урманчеевское сельское поселение"

На2021од и на плановый период 2022 и2023 годов

/тыс.рублей/

Наименование Ведомство Рз ПР ЦСР  ВР  Сумма

на

2020

год

Национальная экономика
930 04

999,9

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)
930 04 09

999,9

Содержание автомобильных дорог 930 04 09 9900078020   999,9

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд
930 04 09 9900078020 200 999,9

Жилищно-коммунальное

хозяйство
930 05       50,1

Благоустройство 930 05 03     50,1

Уличное освещение
930 05 03 9900078010

50,1

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных(муниципальных)

нужд

930 05 03 9900078010 200 50,1

Всего расходов           1050,0